
cc_solicitud_form
12/07/2016 12:57:34    

14838786-00115487746-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000200 Comedores Económicos

SOLICITUD DE COMPRAS

039611

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Página 1 de 2

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

123No. Solicitud:

21/06/2016Fecha Solicitud:

Comedores EconómicosUnidad de Compras

ProtocoloRubro

Coralia Adames  (Enc. Protocolo )Solicitante

Montaje de eventosObjeto de la Compra

 1,377,800.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000008

000009

000010

000011

000012

Item

25101611

48101904

49101609

50202309

94121513

56121501

90101602

52121606

52151709

52161505

48101904

Código

Transporte

Cristalerias

Decoraciones

Bebidas, utensilios y montaje del bar

Coordinación Operativa

Mesas y Sillas

Protocolo Y Camareria

Manteleria

Utensilios

Plasma 2

Porta Platos

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 40,000.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1.00

 70,500.00

 230,000.00

 398,000.00

 70,000.00

 26,500.00

 137,000.00

 326,000.00

 35,800.00

 32,000.00

 12,000.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 40,000.00

 70,500.00

 230,000.00

 398,000.00

 70,000.00

 26,500.00

 137,000.00

 326,000.00

 35,800.00

 32,000.00

 12,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 40,000.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00

Comedores Economicos del Estado (sede central)
Comedores Economicos del Estado (sede central)
Comedores Economicos del Estado (sede central)
Comedores Economicos del Estado (sede central)
Comedores Economicos del Estado (sede central)
Comedores Economicos del Estado (sede central)
Comedores Economicos del Estado (sede central)

21/06/2016
21/06/2016
21/06/2016
21/06/2016
21/06/2016
21/06/2016
21/06/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

000001
000002
000003
000004
000005
000006
000008

RD



cc_solicitud_form
12/07/2016 12:57:34    

14838786-00115487746-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000200 Comedores Económicos

SOLICITUD DE COMPRAS

039611

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Página 2 de 2

1Versión:123No. Solicitud:

Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 1.00
 1.00
 1.00

Comedores Economicos del Estado (sede central)
Comedores Economicos del Estado (sede central)
Comedores Economicos del Estado (sede central)

21/06/2016
21/06/2016
21/06/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000009
000010
000012


