

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

000200 Comedores Económicos SOLICITUD DE COMPRAS



12/07/2016 12:57:34 Página 1 de 2 14838786-00115487746-SIGEF

039611 Sistema Integrado de Gestión Financiera

No. Solicitud: 123 Versión: 1 Estado: Aprobado

 Solicitante
 Coralia Adames (Enc. Protocolo)
 Fecha Solicitud:
 21/06/2016

 Objeto de la Compra
 Montaje de eventos
 21/06/2016

Total 1,377,800.00 RD

Unidad de Compras Comedores Económicos

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

Rubro Protocolo

Planificada N Registro Presupuestario N

Urgente N

Detalle Pedido

Actual Country					
Item	Código Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	25101611 Transporte				
			40,000.00_	1.00	40,000.00_ N_
000002	48101904 Cristalerias				
		unidad	1.00_	70,500.00_	70,500.00_ N_
000003	49101609 Decoraciones				
		unidad	1.00	230,000.00	230,000.00 N
000004	50202309 Bebidas, utensilios y montaje del bar				
		unidad	1.00	398,000.00	398,000.00 N
000005	94121513 Coordinación Operativa				
		unidad	1.00	70,000.00	70,000.00 N
000006	56121501 Mesas y Sillas				
		unidad	1.00	26,500.00	26,500.00 N
000008	90101602 Protocolo Y Camareria				
		unidad	1.00	137,000.00	137,000.00 N
000009	52121606 Manteleria				
		unidad	1.00	326,000.00	326,000.00 N
000010	52151709 Utensilios	·			
		unidad	1.00	35,800.00	35,800.00 N
000011	52161505 Plasma 2				
		unidad	1.00	32,000.00	32,000.00
000012	48101904 Porta Platos				
		unidad	1.00	12,000.00	12,000.00 N

Plan de Entrega

Ш				
	No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
	000001	Comedores Economicos del Estado (sede central)	40,000.00	21/06/2016
	000002	Comedores Economicos del Estado (sede central)	1.00	21/06/2016
	000003	Comedores Economicos del Estado (sede central)	1.00	21/06/2016
	000004	Comedores Economicos del Estado (sede central)	1.00	21/06/2016
	000005	Comedores Economicos del Estado (sede central)	1.00	21/06/2016
	000006	Comedores Economicos del Estado (sede central)	1.00	21/06/2016
Ш	000008	Comedores Economicos del Estado (sede central)	1 00	21/06/2016

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

000200 Comedores Económicos SOLICITUD DE COMPRAS



12/07/2016 12:57:34 Página 2 de 2 14838786-00115487746-SIGEF

039611 Sistema Integrado de Gestión Financiera

 DetâticiPedido23
 Versión: 1

	Item Cóc	ligo Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
Ť	No. Linea	Dirección de Entrega			Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
	000009	Comedores Economicos del Estado (sede central)			1.00	21/06/2016
	000010	Comedores Economicos del Estado (sede central)			1.00	21/06/2016
L	000012	Comedores Economicos del Estado (sede central)			1.00	21/06/2016

Firmas Aut	orizad	las
------------	--------	-----